UNDER 15 - prima fase - girone C

classifica completa 2° giornata

SQUADRA PT G \% P

N
N
o

@ VIRTUS DESENZANO
BASKET PIU' REZZATO
BASKE

b NBB MAZZANO

IpB]

r‘ﬁ; AQUILE LONATO

S, SERENO

O O NN DN B~ Bd
NS
-
-

E RONCADELLE

risultati della 2° giornata
18/10/2025 15:00 VIRTUS DESENZANO @ 67 - 53

Palestra Trebeschi via Foscolo 14 -
RIVOLTELLA

18/10/2025 15:30 NBB MAZZANO [
Palazzetto via Mazzini 73 - 9 1 = 3 1

MOLINETTO DI MAZZANO
18/10/2025 17:45 AQUILE LONATO ﬁ'% 66 . 72

Palazzetto via Regia Antica - sssare
LONATO i

www.virtusdesenzano.it

* SERENO
E RONCADELLE

a

sy

PF

161

164

139

121

87

73

BASKET PIU' REZZATO

PS
95

100

86

120

159

185

1/1

DP
66

64

53


http://www.tcpdf.org

