

classifica completa 2° giornata

SQUADRA	PT	G	V	P	PF	PS	DP
 VIRTUS DESENZANO	4	2	2	0	161	95	66
 BASKET PIU' REZZATO	4	2	2	0	164	100	64
 NBB MAZZANO	2	2	1	1	139	86	53
 AQUILE LONATO	2	2	1	1	121	120	1
 SERENO	0	2	0	2	87	159	-72
 RONCADELLE	0	2	0	2	73	185	-112

risultati della 2° giornata

18/10/2025 15:00 Palestra Trebeschi via Foscolo 14 - RIVOLTELLA	VIRTUS DESENZANO 	67 - 53	 SERENO
18/10/2025 15:30 Palazzetto via Mazzini 73 - MOLINETTO DI MAZZANO	NBB MAZZANO 	91 - 31	 RONCADELLE
18/10/2025 17:45 Palazzetto via Regia Antica - LONATO	AQUILE LONATO 	66 - 72	 BASKET PIU' REZZATO